ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TB Tuần Giáo, ngày 03 tháng 6 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 6/2021

Căn cứ Chương trình công tác tháng 6/2021 của Huyện ủy Tuần Giáo,

HĐND huyện và căn cứ tình hình thực tế, UBND huyện xây dựng chương trình

công tác tháng 6/2021 như sau:

Ngày 01-02 (thứ Ba - Tư): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 01-03 (thứ Năm): Họp Thường trực huyện ủy.

Ngày 04 (thứ Sáu):

- Dự Hội nghị BCH, BTV và Hội nghị cán bộ toàn tỉnh về công tác cán bộ.

- Dự họp Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án

Khoanh vùng bảo vệ, cắm mốc, giải phóng mặt bằng, cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất tại các điểm di tích thuộc di tích lịch sử quốc gia đặc biệt

Chiến trường Điện Biên Phủ.

Ngày 07 (thứ Hai): Họp Thành viên UBND huyện tháng 6, lần 1.

Ngày 08 (thứ Ba):

- Dự Họp BTV Huyện ủy kỳ 30.

- Làm việc Đoàn công tác Ban Thường vụ Tỉnh ủy kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

Ngày 09-11 (thứ Tư-Sáu): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 14 (thứ Hai): Dự Họp giao ban Thường trực huyện ủy.

Ngày 15 (thứ Ba): Dự Hội nghị tổng kết công tác chỉ đạo, tổ chức thực hiện

cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ

2021-2026 do tỉnh tổ chức.

Ngày 16 (thứ Tư): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 17 (thứ Năm): Họp Thành viên UBND huyện tháng 6, lần 2.

Ngày 18 (thứ Sáu): Hội nghị giao ban 6 tháng đầu năm 2021 theo Quy chế

làm việc của BCH Đảng bộ huyện.

Ngày 21 (thứ Hai): Dự Họp BTV Huyện ủy kỳ 31.

Ngày 22 (thứ Ba): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 23 (thứ Tư): Họp BCH Đảng bộ huyện kỳ 8.

Ngày 24 (thứ Năm): Họp kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khóa XXI, nhiệm

2

kỳ 2021-2026 (Dự kiến).

Ngày 26 (thứ sáu): Dự họp Thường trực HĐND huyện mở rộng.

Ngày 28 (thứ Hai): Dự họp giao ban Thường trực huyện ủy.

Ngày 29 (thứ Ba): Họp kỳ họp thứ nhất HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ

2021-2026 (Dự kiến).

Ngày 30 (thứ Tư): Làm việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Lưu ý: Tùy từng trường hợp cụ thể, các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện

làm việc với các đoàn công tác khác của tỉnh, huyện (theo kế hoạch phát sinh);

đi kiểm tra tại cơ sở, họp thành viên Ủy ban nhân dân. Các cuộc họp do UBND

huyện tổ chức sẽ có giấy mời sau.

UBND huyện thông báo tới các đồng chí biết chủ động công việc./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);
- LĐ UBND huyện;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Công an huyện, BCH QS huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-03T11:24:28+0700

		2021-06-03T13:34:24+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-03T13:34:46+0700